ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 644/UBND-XD
V/v đính chính giấy phép xây

dựng số 3080/GPXD-UBND ngày

19/11/2019

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 02 tháng 03 năm 2020

Kính gửi:

- Ông, bà Hồ Văn Dũng – Nguyễn Thị Tâm;

- Địa chỉ: 76 Độc Lập, phường Tứ Hạ, thị xã Hương Trà.

Ngày 19/11/2019, UBND thị xã Hương Trà đã cấp giấy phép xây dựng số

3080/GPXD-UBND cho hộ ông, bà Hồ Văn Dũng – Nguyễn Thị Tâm, tại thửa

đất số 157, tờ bản đồ số 26, TDP 8 (khu vực 9 cũ), phường Tứ Hạ, thị xã Hương

Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế; tuy nhiên, do sai sót trong quá trình soạn thảo nên có

nội dung chưa chính xác. Nay, UBND thị xã Hương Trà đính chính như sau:

- Nội dung tại giấy phép xây dựng số 3080/GPXD-UBND:

“+ Chỉ giới đường đỏ:

Đường quy hoạch phía Đông Bắc thửa đất: Cách tim đường 24m;

Đường Độc Lập: Cách tim đường 24m;

Đường hiện trạng phía Đông thửa đất: Trùng với ranh giới lô đất (mép

lề đường);”

- Được đính chính thành:

“+ Chỉ giới đường đỏ:

Đường quy hoạch phía Đông Bắc thửa đất: Cách tim đường 21m;

Đường Độc Lập: Cách tim đường 12m;

Đường hiện trạng phía Đông thửa đất: Trùng với ranh giới lô đất (mép

lề đường);”

Yêu cầu ông, bà Hồ Văn Dũng – Nguyễn Thị Tâm bổ sung văn bản đính

chính này vào hồ sơ xây dựng nhà ở theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng QLĐT;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký

Trịnh Công Tuân

		2020-03-02T15:06:36+0700